基労補発第0225001号

平成21年 2月25日

厚生労働省労働基準局労災補償部

補 償 課 長

財団法人労災保険情報センター 殿

企画書等評価結果通知書

平成 21年 2月 20日に開催いたしました平成 21年度委託事業に係る企画書

評価委員会の結果について､下記のとおり通知いたしますO

記

1 業務名

労災診療費審査体制等充実強化対策事業

2 評価結果

評点が優れていたため､貴法人の企画書を採用することとします｡

3 委託事業実施計画書

委託要綱第 6条に基づき､当該通知を受領した日から1∠1日以内に､｢委託

事業実施計画書｣を委託者 (厚生労働省労働基準局長)に提出してください｡

なお､｢委託費交付内訳｣については､別紙の科目別に内訳明細を添付 して

くださいo

別 紙

委託費交付内訳明細

科 目 金 額 内 訳

事業象人件費諸封金旅費事務諸錐福利厚生費管理諸経資人件,#諸謝金旅費■事務諸資福利厚生費小計消費税合計

※内訳は､科目ごとに詳細に言己入すること｡